
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 26.septembrī                  Nr.566                                                                             

                                                                                                                        (prot.Nr.32, 1.§)                                                                                                                     

 

Par kustamās mantas (kokmateriālu) atsavināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto, piekto, 

septīto daļu, 10.pantu, 47.pantu, ņemot vērā sertificēta eksperta S.Zīļa 2019.gada 

17.septembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs,  H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,   Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

atsavināt, pārdodot atklātā izsolē iestādes bilancē esošo kustamo mantu – ciršu rezultātā 

sagatavotos kokmateriālus sekojošā daudzumā par nosacīto cenu:  

1.1. 1.lote Kokmateriāli, kas atrodas: Vaļņu ielā 67, Daugavpilī 

Sortiments 
Daudzums 

m
3
 

1 m
3 

sākotnēja 

cena, EUR 

Kopā 

EUR 

Daugavpils pilsētas mežos sanitāro ciršu 

izstrādes rezultātā iegūtie kokmateriāli 

6 m garumā: 

   

Resnā lietkoksne (no meža cirtes) 103.00 32.00 3296.00 

Vidējā lietkoksne (no meža cirtes) 151.40 24.00 3633.60 

Malka (no meža cirtes) 716.00 12.00 8592.00 

Kopā: 970.40  15521.60 

1.2. 2.lote Kokmateriāli, kas atrodas: Vaļņu ielā 67, Daugavpilī 

Sortiments 
Daudzums 

m
3
 

1 m
3 

sākotnēja 

cena, EUR 

Kopā 

EUR 

Daugavpils pilsētas mežos sanitāro ciršu 

izstrādes rezultātā iegūtie kokmateriāli 

3 m garumā: 

   

Vidējā lietkoksne (no meža cirtes) 50.60 22.00 1113.20 

Tievā lietkoksne (no meža cirtes) 27.20 16.00 435.20 

Malka (no meža cirtes) 203.60 12.00 2443.20 

Kopā: 281.40  3991.60 

1.3. 3.lote Kokmateriāli, kas atrodas: Vaļņu ielā 67, Daugavpilī 



2 

 

Sortiments 
Daudzums 

m
3
 

1 m
3 

sākotnēja 

cena, EUR 

Kopā 

EUR 

Daugavpils pilsētas pašvaldības 

teritorijā koku zāģēšanas rezultātā 

iegūtie kokmateriāli:  

   

Malka (no kapiem) 34.80 6.00 208.80 

Malka_1 (no projektiem) 2.80 8.00 22.40 

Malka (no projektiem) 5.70 10.00 57.00 

Vidējā lietkoksne (no projektiem) 20.30 22.00 446.60 

Malka (no pilsētas) 293.46 8.00 2347.68 

Malka_1 (vētras seku likvidēšana) 10.00 10.00 100.00 

Malka (vētras seku likvidēšana) 49.00 12.00 588.00 

Vidējā lietkoksne (vētras seku likvidēšana) 21.00 22.00 462.00 

Resnā lietkoksne (vētras seku likvidēšana) 40.00 40.00 1600.00 

Kopā: 477.06  5832.48 

2. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā organizēt un veikt kustamās mantas izsoli un veikt citas ar 

izsoles procesa nodrošināšanu saistītās nepieciešamās darbības. 

3. Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieku I.Prelatovu apstiprināt 

pārdodamās kustamās mantas izsoles noteikumus un veiktās izsoles rezultātus. 

4. Ieņēmumus no kustamas mantas atsavināšanas ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    A.Elksniņš 

 


